Batılılaşma hedefi yanında geleneksel değerlerin gözden geçirilerek yeni yaşama katılması fikri Tunç’un kontrollü bir değişim arayışıdır.

¹⁵ Tunç, “Halkta Zihniyet”, *Milli Mecmua*, I/6, (10 Kanunusani 1340/1924), s. 82.

¹⁶ Tunç, “Münevverlik Mefhumu”, *Milli Mecmua*, I/1, (1 Teşrinisani 1339/1923), s. 5.

¹⁷ Fenik, Mümtaz Faruk, “Şekip Tunç Jübilesi ve Bir Konuşma”, (*Mustafa Şekip Tunç Jübilesi, Jübile Yazıları, Araştırmalar, Resim Sergisi*), Maarif Mat., İst. 1944 içinde), s. 77-78.

şında olduğunu gösterir.

- , "Fert ve Cemiyet Mefhumları", *Hayat*, II/35, (28 Temmuz 1927).
- , "Görünüşlerin Kıymeti ve Onların Ötesindeki Âlemin Ehemmiyeti", *Cumhuriyet*, 11 Ağustos 1946.
- , "Halkçılık Nedir?", *Muallimler Mecmuası*, II/14, (31 Teşrinievvel 1923/1923).
- , "Halkta Zihniyet", *Milli Mecmua*, I/6, (10 Kanunusani 1340/1924).
- , "Hükümet Hâkimiyetinden Millet Hâkimiyetine", *Milli Mecmua*, II/26, (1 Kânunuevvel 1340/1924).
- , "Hürriyet ve Otorite", *Cumhuriyet*, 2 Nisan 1939.
- , "İnkılâbımızın Hayati, Ruhi Mahiyeti", *Yeni Türk Mecmuası*, I/11, (Teşrinievvel 1932).
- , "İtaat ve İtaatçılık", *Cumhuriyet*, 12 Mart 1944.
- , "Kadro'ya Açık Mektup", *Yeni Türk Mecmuası*, I/1, (Teşrinievvel 1932).
- , "Kadro'ya İkinci Açık Mektup", *Yeni Türk Mecmuası*, I/4, (İkincikanun 1933).
- , "Liberallik ve Şuurlu Muhafazakârlık", *Türk Yurdu*, 258, (Temmuz 1956).
- , "Medeniyetlerin Selameti", *Türk Yurdu*, S.257, (Haziran 1956).
- , "Milletler ve Irklar", *Türk Yurdu*, S.264, (Ocak 1957).
- , "Milli Hissin Doğurduğu Cumhuriyet Türkiyesi", *Cumhuriyet*, 29 Birinci Teşrin 1944.
- , "Milliyet Mefkûresi Şaka mıdır?", *Milli Mecmua*, II/41, (15 Temmuz 1341).
- , "Muhafazakârlık ve Liberallik", *Türk Düşüncesi*, I/2, (1 Ocak 1954).
- , "Münevverlik Mefhumu", *Milli Mecmua*, I/1, (1 Teşrinisani 1339/1923).
- , "Otorite", *Mülkiye Mektebi Mecmuası*, II/13, (Nisan 1931).

- , “Ruhیات Musahabeleri II”, *İlköğretim*, I/14, (20 Mayıs 1939).
- , “Tabiat, Tarih ve Ahlâk Nasıl Bir Yolculuk Âleminde”, *Cumhuriyet*, 18 Haziran 1944.
- , “Tam Manasıyla Münevver”, *Milli Mecmua*, I/3, (1 Kânunuevvel 1339/1923).
- , “Türk Dili Tecrübe Tahtası Olamaz”, *Bilgi*, S. 6, (1 Mayıs 1952).
- , “Yeni Teşkilat Kanunu Projesi Münasebetiyle”, *Bilgi*, S.56, (01.12.1951).
- ÜLKEN, Hilmi Ziya, *Türkiye’de Çağdaş Düşünce Tarihi*, Ülken Yay., İst. 2001.
- ÜNDER, Hasan, “Atatürk İngesinin Siyasal Yaşamdaki Rolü”, (*Modern Türkiye’de Siyasi Düşünce: Kemalizm*, İletişim Yay, İst.